

DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 106286157

Data publicarii 25.11.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.366,87 RON - 9.366,87 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 DOMESTOS 750 GEL buc 1 12.35 12.35 2.35 2 SACI MENAJ 60L buc 30 6.41 192.30 36.54 3
SOL ARAGAZ TRIUNF buc 8 13.03 104.24 19.81 4 LAVETE SCOTCH BRITE 3buc set 1 11.93
11.93 2.27 5 SAPUN LICHID TORK 5L buc 5 50.42 252.10 47.90 6 HARTIE IG 3 str buc 800
1.76 1408.00 267.52 7 PROSOP H 100m 3str buc 90 18.49 1664.10 316.18 8 SERVETELE
2STR C 150 buc 80 5.88 470.40 89.38 9 SERV UMEDE PUR 64 BUC buc 100 5.64 564.00
107.16 10 SANO DET VASE 1L buc 20 14.03 280.60 53.31 11 ACE CLOR 1L buc 20 7.56
151.20 28.73 12 Igienol 1 l buc 20 12.60 252.00 47.88 13 CIF CREMA CURATAT buc 10 12.84
128.40 24.40 14 SANO DET PARD 2L buc 25 24.37 609.25 115.76 15 LAVETE MICRO 3buc set
15 10.50 157.50 29.93 16 SOLUTIE GEAMURI SANO buc 20 14.28 285.60 54.26 17 SAPUN
LICHID TORK 5L buc 25 50.42 1260.50 239.50 18 SERVETELE MASA buc 440 3.36 1478.40
280.90 19 COADA L buc 20 4.20 84.00 15.96 Subtotal 9366.87 1779.74 Total plata
11146.61 RON